Алтайский край
Администрация города Алейска

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.09.2022                                             г.Алейск                                           № 888

Утверждение предельной стоимости
платных  образовательных
услуг МБУ ДО «ДШИ»

Рассмотрев заявление МБУ ДО «ДШИ» города Алейска с приложением материалов, обосновывающих расчеты предельной стоимости платных  образовательных услуг по программам: «Раннего эстетического развития», «Музыкант», «Хореография», «Юный художник», «Первые шаги», «Основы музыкального исполнительства», «Ранняя профессиональная ориентация» на основании постановления администрации города Алейска от 12.03.2009 № 277 «О регулировании тарифов (цен) на услуги муниципальных унитарных предприятий и учреждений города»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить предельную стоимость платных образовательных услуг МБУ ДО «ДШИ», согласно приложению 1 (прилагается) со дня подписания.
2. Признать утратившим силу постановление администрации города Алейска от 08.12.2021 № 988 «Утверждение предельной стоимости платных образовательных услуг МБУ ДО «ДШИ».
3. Отделу по печати и информации администрации города (Ю.В. Ориненко) настоящее постановление разместить на официальном Интернет-сайте администрации города Алейска, опубликовать в газете «Маяк труда».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Н.Б. Ковалёву.

Глава города                                                                                                  И.В. Маскаев

Приложение 1 к постановлению
                                                     администрации города
[bookmark: _GoBack]                                                             от 01.09.2022 № 888

Предельная стоимость платных  образовательных  услуг, оказываемые МБУ ДО «ДШИ»

	№
п/п
	Наименование услуги
	Стоимость услуги за одну единицу в месяц (руб.)

Обучение по платным образовательным программам

	1
	Программа «Раннего эстетического развития»
	1800

	2
	Программа «Юный художник»
	1200

	3
	Программа «Первые шаги»
	1100

	4
	Программа «Основы музыкального исполнительства»
	2440

	5
	Программа «Ранняя профессиональная ориентация»
	1550

	6
	Программа «Музыкант»
	4000

	7
	Программа «Хореография»
	1180